

Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Termomodernizacja budynku Remizy OSP w Tarnawie (ściana południowa i zachodnia)		
1	Element	Element		
1.1	KNR 17/2608/1	Przygotowanie podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką, oczyszczenie mechaniczne i zmycie		
	Wyliczenie ilości robót:			
	2	$(9*3,1)+(22*3,1)+(0,5*9*3,5)$		111,850000
		$(9*1)+(22*1)$		31,000000
		1*3,7		3,700000
	potrącenia na otwory okienne	$(-1,05*1,60*4)+(-1,45*0,65)$		-7,662500
	okno w szczycie	-1,65*1,5		-2,475000
		RAZEM:	136,412500	m2
				136,41
1.2	KNR 17/2609/1	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-moką przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie płyt styropianowych gr.10 cm do ścian		
	Wyliczenie ilości robót:			
		$(9*3,1)+(22*3,1)+(0,5*9*3,5)$		111,850000
		1*3,1		3,100000
	potrącenia na otwory okienne	$(-1,05*1,60*4)+(-1,45*0,65)$		-7,662500
	okno w szczycie	-1,65*1,5		-2,475000
		RAZEM:	104,812500	m2
				104,81
1.3	KNR 17/2609/1	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-moką przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie płyt styropianowych gr2cm do ścian - cokół		
	Wyliczenie ilości robót:			
		$(9*1)+(22*1)$		31,000000
		1*0,6		0,600000
		RAZEM:	31,600000	m2
				31,60
1.4	KNR 17/2609/4	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-moką przy użyciu gotowych zapraw klejących, przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły		
	Wyliczenie ilości robót:			
		136,41*3		409,230000
		RAZEM:	409,230000	szt
				409,23
1.5	KNR 17/2609/6	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-moką przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach		
	Wyliczenie ilości robót:			
		136,41		136,410000
		RAZEM:	136,410000	m2
				136,41
1.6	KNR 17/2609/7	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-moką przy użyciu gotowych zapraw klejących, przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach		
	Wyliczenie ilości robót:			
		$(1,1+1,1+1,65*1,65)*4*0,2$		3,938000
		$(1,45+1,45+0,7+0,7)*0,2$		0,860000
		$(1,65+1,65+1,5+1,5)*0,2$		1,260000
		RAZEM:	6,058000	m2
				6,06
1.7	KNR 17/2609/8	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
	Wyliczenie ilości robót:			
		4,1+4,1+(4,4*4)+3+4,8		33,600000
		RAZEM:	33,600000	mb
				33,60
1.8	KNR 17/927/1	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego Ceresit CT 36 z suchej mieszanki, ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu, grubości 3-5 mm, nałożenie na podłoże gruntu CT16, 1-a warstwa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		136,41		136,410000
		RAZEM:	136,410000	m2
				136,41
1.9	KNR 17/927/3	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego Ceresit CT 36 z suchej mieszanki, ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu, grubości 3-5 mm, na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		104,81		104,810000
		RAZEM:	104,810000	m2
				104,81

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
1.10	KNR 17/927/5	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego Ceresit CT 36 z suchej mieszanki, ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu, grubości 3-5 mm, na ościeżach, szerokość do 30 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		6.06	6,060000	
		RAZEM:	6,060000	m2 6,06
1.11	KNR 17/929/3 (2)	Wyprawa elewacyjna cienkowarstw. o fakturze rustykalnej Ceresit CT 68 z gotowej mieszanki żywicz.-miner., wykonana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu, na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych, (CT 68 kolor)		
		Wyliczenie ilości robót:		
		31.60	31,600000	
		RAZEM:	31,600000	m2 31,60
1.12	KNRW 202/517/2 (1)	Różne obróbki - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku, szerokość w rozwinięciu ponad 25 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		cztery parapety dł 1,10m szer.25cm 0,25*1,10*4	1,100000	
		jeden parapet dł 1,45m szer.25cm 0,25*1,45	0,362500	
		obróbka na szczycie 4*0,25	1,000000	
		RAZEM:	2,462500	m2 2,46